Страница 1
Дизайн серия
Эксклюзивная линия
аксессуаров для мебели
Огромная коллекция самых стильных и современных ручек из алюминия.
Совершенный синтез материалов, форм и поверхностей.
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДС
Ручки квадратного сечения
A1101-96 34 11 136 96 324,94
A1101-128 34 11 168 128 377,19
A1101-160 34 11 200 160 397,32
A1101-192 34 11 232 192 422,84
A1101-224 34 11 264 224 451,22
A1101-320 34 11 360 320 480,15
A1101-416 34 11 456 416 618,97
A1102-128 36 13 178 128 398,53
A1102-160 36 13 210 160 429,88
A1102-224 36 13 274 224 462,44
A1102-288 36 13 338 288 484,22
A1102-352 36 13 402 352 509,08
A1102-480 36 13 530 480 616,44
A1102-608 36 13 658 608 748,22
A1102-736 36 13 786 736 945,45
A1291-01 35 13,2 40 24 173,58
A1291-128 35 13,2 141,6 128 302,94
A1291-160 35 13,2 173,6 160 24 344,19
A1291-224 35 13,2 237,6 224 24 386,32
A1291-288 35 13,2 301,6 288 24 429,44
A1291-352 35 13,2 365,6 352 24 469,15
A1291-480 35 13,2 493,6 480 42 607,97
A1291-608 35 13,2 621,6 608 42 780,12
A1291-736 35 13,2 749,6 736 42 923,45
A3201-96 32 11 107 96 214,94
A3201-128 32 11 139 128 229,35
A3201-160 32 11 171 160 276,87
A3201-224 32 11 235 224 362,34
A3201-288 32 11 299 288 432,08
A3202-128 32 13 141 128 237,05
A3202-160 32 13 173 160 299,97
A3202-224 32 13 237 224 380,93
A3202-288 32 13 301 288 448,58
A3202-352 32 13 365 352 499,07
A3202-480 32 13 493 480 572,22
A3202-608 32 13 621 608 638,88
A3203-160 33 15 175 160 319,44
E-mаil: psv@design-rostov.com
Код
(артикул)
тип покрытия —
NA *
Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия матового цвета. Все
элементы имеют квадратное сечение
двух размеров: 11 и 13 мм., каждый из
которых доступен с различными
длинами.
У более длинных ручек три места
крепления.
Эта ручка изготовлена из одного
монолитного алюминиевого блока. Имеет
квадратное сечение трех размеров 11, 13
и 15 мм.
восемью различными длинами.
Поверхность анодированная матового
цвета.
Страница 2
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДСКод
(артикул)
тип покрытия —
NA *
A3203-192 33 15 207 192 350,02
A3203-224 33 15 239 224 402,05
A3203-288 33 15 303 288 470,25
A3203-352 33 15 367 352 518,65
A3203-480 33 15 495 480 592,35
A3203-608 33 15 623 608 662,75
A3203-736 33 15 751 736 715,55
A3973-160 32 12 174 160 32 14 295,46
A3973-224 32 12 238 224 32 14 379,17
A3973-320 32 12 342 320 32 22 487,85
A3973-480 32 12 520 480 32 40 712,69
A3973-608 32 12 668 608 32 60 912,12
A3973-736 32 12 736 736 32 60
A3324-32 17,2 16,3 56 32 165,22
A3324-64 17,2 16,3 88 64 207,13
A3324-96     16,3 120 96 225,72
A3324-128 17,2 16,3 152 128 262,35
A3324-160 17,2 16,3 184 160 309,87
A3324-224 17,2 16,3 248 224 395,34
A3951-160 36 12,6 210 160 31,8 45 273,46
A3951-224 36 12,6 274 224 31,8 55 357,17
A3951-320 36 12,6 370 320 31,8 60 534,16
A3951-480 36 12,6 530 480 31,8 66 875,05
A3951-608 36 12,6 658 608 31,8 72
A3951-736 36 12,6 786 736 31,8 78
A3952-32 36 12,6 32 31,8 52 134,64
A5101-16 20,5 24,5 24 16 181,94
A5101-128 20,5 24,5 148 128 229,35
A5101-160 20,5 24,5 180 160 265,65
A5101-224 20,5 24,5 244 224 311,08
A5111 15,5 33 9 15,5 166,32
Ручки с плоским профилем и ручки скобы
A2134-160 31,5 20 189 160 239,69
A2134-192 31,5 20 227,5 192 262,02
A2134-224 31,5 20 264 224 289,08
A2134-288 31,5 20 341 288 362,67
A2134-352 31,5 20 417 352 422,95
A2235-96 31,5 20 131 96 10 179,63
A2235-128 31,5 20 170 128 10 207,24
Эта ручка изготовлена из одного
монолитного алюминиевого блока. Имеет
квадратное сечение трех размеров 11, 13
и 15 мм.
восемью различными длинами.
Поверхность анодированная матового
цвета.
1 059,74
1 018,93
1 249,82
Страница 3
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДСКод
(артикул)
тип покрытия —
NA *
A1261-128 31 20 138,4 128 24 332,53
A1261-160 31 20 170,4 160 24 379,72
A1261-224 31 20 234,4 224 24 438,57
A1261-288 31 20 298,4 288 24 479,82
A1261-352 31 20 362,4 352 24 539,77
A1261-480 31 20 490,4 480 42 727,32
A1261-608 31 20 618,4 608 42
A1261-736 31 20 746,4 736 42
A1211-128 31 19 152 128 19 8 308,33
A1211-160 31 19 184 160 19 8 400,62
A1211-224 31 19 248 224 19 8 443,08
A1211-288 31 19 312 288 19 8 490,16
A1211-352 31 19 376 352 19 8 554,62
A1212-128 31 22 152 128 19 8 317,24
A1212-160 31 22 184 160 19 8 409,53
A1212-224 31 22 248 224 19 8 453,42
A1212-288 31 22 312 288 19 8 497,75
A1212-480 31 22 504 480 19 8 565,84
A1221-96 30 16 106 96 275,11
A1221-128 30 16 138 128 313,94
A1221-160 30 16 170 160 350,02
A1221-224 30 16 234 224 410,08
A1221-288 30 16 298 288 468,16
A1222-128 30 20 138 128 322,41
A1222-160 30 20 170 160 363,00
A1222-224 30 20 234 224 430,98
A1222-288 30 20 298 288 471,24
A1222-352 30 20 362 352 495,22
A1222-480 30 20 490 480 616,11
A1111-96 30 19 146 96 8 11 341,11
A1111-128 30 19 178 128 8 11 394,02
A1111-160 30 19 210 160 8 11 410,74
A1111-224 30 19 274 224 8 11 460,02
A1111-320 30 19 370 320 8 11 488,84
A1112-128 30 22 188 128 8 13,2 407,11
A1112-160 30 22 220 160 8 13,2 442,42
A1112-224 30 22 284 224 8 13,2 473,44
A1112-352 30 22 412 352 8 13,2 526,13
A1112-480 30 22 540 480 8 13,2 627,11
Ручки серии А1261 сделаны из твердого
алюминия, поверхность матовая
серебристая натурально анодированная.
Эргономические длинные ручки (608 и
736) облегчают выдвижение широких
ящиков.
1 023,44
1 256,31
Прямоугольный плоский дизайн с
изящной основой крепления к изделию.
Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия. Поверхность
матовая серебристая натурально
анодированная.
Широко востребованные ручки с плоским
профилем снаружи и полукруглым
внутри, изготовлены из твердого
алюминия. Поверхность матовая
серебристая натурально анодированная.
Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия. Поверхность
матовая серебристая натурально
анодированная. Ручка симметричная, её
можно использовать вертикально и
горизонтально, доступна в десяти
различных размерах
Страница 4
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДСКод
(артикул)
тип покрытия —
NA *
A3841-128 33 8,4 152 128 24 16 228,91
A3841-160 33 8,4 184 160 24 16 270,38
A3841-224 33 8,4 248 224 24 16 350,57
A3841-288 33 8,4 328 288 40 16 406,12
A3841-352 33 8,4 392 352 40 16 454,96
A3841-480 33 8,4 528 480 48 16 680,24
A3841-608 33 8,4 672 608 64 16 882,53
A3841-736 33 8,4 800 736 64 16
A3122-128 22 8 152 128 266,42
A3122-160 22 8 184 160 322,63
A3122-192 22 8 216 192 352,88
A3122-224 22 8 248 224 398,64
A3123-128 24 12 152 128 273,13
A3123-160 24 12 184 160 332,42
A3123-192 24 12 216 192 361,79
A3123-224 24 12 248 224 407,00
A3963-128 32 8,4 182 160 22 20 279,62
A3963-224 32 8,4 246 224 22 20 361,35
A3963-320 32 8,4 354 320 34 20 474,32
A3963-480 32 8,4 530 480 50 20 691,13
A3963-608 32 8,4 678 608 70 20 893,20
A3963-736 32 8,4 806 736 70 20
A5801-16 20 11 24 16 130,02
A5801-128 20 11 148 128 246,73
A5801-160 20 11 180 160 277,64
A5801-224 20 11 244 224 370,26
A5111-01 15,5 33 15,5 9 166,32
A5111-32 15,5 33 42 32 9 202,84
Ручки круглого сечения
A1281-01 36 14 40 24 150,92
A1281-128 36 14 141,6 128 24 240,24
A1281-160 36 14 173,6 160 24 280,06
A1281-224 36 14 237,6 224 24 363,77
A1281-288 36 14 301,6 288 24 469,92
A1281-352 36 14 365,6 352 24 748,33
A1281-480 36 14 493,6 480 42 883,41
A1281-608 36 14 621,6 608 42
A1281-736 36 14 749,6 736 42
Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия. Поверхность
матовая серебристая натурально
анодированная. Ручки симметричные. 1 045,22
Ручки этой серии - один прямоугольный
блок. Очень простой, но изящный дизайн.
Изготовлены из твердого алюминия.
Поверхность матовая серебристая
натурально анодированная. Ручки
симметричные,
1 043,46
Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия. Поверхность
матовая серебристая.  Модели 608 и 736
очень удобны для широких ящиков и
высоких дверей.
1 025,64
1 271,82
Страница 5
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДСКод
(артикул)
тип покрытия —
NA *
A1232-128 35 14 141,6 128 13,2 308,22
A1232-160 35 14 173,6 160 13,2 350,24
A1232-192 35 14 205,6 192 13,2 381,81
A1232-224 35 14 237,6 224 13,2 396,33
A1232-288 35 14 301,6 288 13,2 428,12
A1232-352 35 14 365,6 352 13,2 470,91
A1233-128 33 12 139,4 128 11 307,12
A1233-160 33 12 171,4 160 11 339,68
A1233-192 33 12 203,4 192 11 368,72
A1233-224 33 12 235,4 224 11 386,21
A1233-288 33 12 299,4 288 11 413,05
A1232F-224 35 14 237,6 224 11 451,11
A1901 10 22 244 224 418,44
A3801-160 32 12,8 180 160 36 273,46
A3801-224 32 12,8 244 224 44 346,17
A3801-288 32 12,8 308 288 64 406,01
A3801-352 32 12,8 372 352 72 460,02
A3801-480 32 12,8 512 480 80 690,14
A3801-608 32 12,8 640 608 80 875,82
A3801-736 32 12,8 768 736 80
A3731-32 17,5 18,5 56 32 130,68
A3731-64 17,5 18,5 88 64 160,49
A3731-96 17,5 18,5 120 96 202,84
A3731-128 17,5 18,5 152 128 237,05
A3731-160 17,5 18,5 184 160 289,08
A3731-224 17,5 18,5 248 224 379,72
A3711-128 17,5 18,5 152 128 251,02
A3711-160 17,5 18,5 184 160 295,57
A3901-160 36 30,5 210 160 45 12,6 445,72
A3901-224 36 30,5 274 224 55 12,6 484,55
A3901-320 36 30,5 370 320 60 12,6 534,16
A3901-480 36 30,5 530 480 66 12,6 878,02
A3901-608 36 30,5 658 608 72 12,6
A3901-736 36 30,5 786 736 78 12,6
Ручки с многогранным профилем
A3831-160 27 11,6 180 160 36 262,46
A3831-192 27 11,6 212 192 38 300,08
A3831-224 27 11,6 244 224 44 335,17
A3831-288 27 11,6 308 288 64 394,79
A3831-352 27 11,6 372 352 72 443,85
A3832-160 27 11,6 180 160 36 262,46
A3832-192 27 11,6 212 192 38 300,08
A3832-224 27 11,6 244 224 44 335,17
A3832-288 27 11,6 308 288 64 394,79
A3832-352 27 11,6 372 352 72 443,85
Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия. Поверхность
матовая серебристая натурально
анодированная. Эти ручки отлично
подходят для вращающихся и
раздвижных дверей. Модель А1232F-224
поставляется с набором винтов.
 Ручки этой серии изготовлены из
твердого алюминия. Поверхность
матовая серебристая. 1 054,35
1 030,04
1 241,90
Страница 6
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДСКод
(артикул)
тип покрытия —
NA *
A3941-160 29 27,5 210 160 45 288,42
A3941-224 29 27,5 274 224 55 356,84
A3941-320 29 27,5 370 320 60 569,91
A3941-480 29 27,5 530 480 66 679,58
A3941-608 29 27,5 658 608 72 878,02
A3941-736 29 27,5 786 736 78
A3943-160 29 27,5 210 160 45 288,42
A3943-224 29 27,5 274 224 55 356,84
A3943-320 29 27,5 370 320 60 569,91
A3943-480 29 27,5 530 480 66 679,58
A3943-608 29 27,5 658 608 72 878,02
A3943-736 29 27,5 786 736 78
A3541-32 25 11 56 32 134,42
A3541-64 25 11 88 64 171,38
A3541-128 25 11 152 128 222,53
A3541-160 25 11 184 160 290,62
A3541-224 25 11 248 224 376,75
A3511-64 25 11 88 64 181,72
A3511-96 25 11 120 96 207,35
A3511-128 25 11 152 128 233,31
A3511-160 25 11 184 160 295,02
A3511-224 25 11 248 224 383,46
A3411-64 21 21 88 64 181,72
A3411-96 21 21 120 96 207,35
A3411-128 21 21 152 128 233,31
A3411-160 21 21 184 160 295,02
A3411-224 21 21 248 224 383,46
A3401-32 21 21 56 32 154,55
A3401-128 21 21 152 128 235,51
A3401-160 21 21 184 160 299,75
A5701-16 26 - 24 16 126,72
A5701-128 26 - 148 128 235,84
A5701-160 26 - 180 160 299,31
A5701-224 26 - 244 224 385,55
A5901-16 11 23 24 16 130,02
A5901-128 11 23 148 128 238,04
A5901-160 11 23 180 160 302,72
A5901-224 11 23 244 224 386,76
A3621-64 21 19 88 64 186,12
A3621-96 21 19 120 96 205,15
A3621-128 21 19 152 128 236,83
A3621-160 21 19 184 160 299,64
A3621-224 21 19 248 224 379,61
A3601-32 21 19 56 32 163,68
A3601-128 21 19 152 128 248,05
A3601-160 21 19 184 160 306,24
Эргономические длинные ручки (608 и
736) облегчают выдвижение широких
ящиков или больших дверей шкафа. 1 026,85
1 026,85
Страница 7
Описание A, мм B, мм C, мм D,  мм E, мм F, мм
Цена, руб. с НДСКод
(артикул)
тип покрытия —
NA *
Ручки обратной тяги
A8101-32 21 2,2 52 32 49,2 10,2 143,88
A8101-64 21 2,2 84 64 49,2 10,2 204,05
A8101-128 21 2,2 160 128 49,2 10,2 302,94
A8101-160 21 2,2 192 160 49,2 10,2 367,62
A8103-160 49,2 21 214 160 10,2 2,2 294,58
A8103-224 49,2 21 296 224 10,2 2,2 370,37
A8103-288 49,2 21 360 288 10,2 2,2 449,02
A8103-352 49,2 21 434 352 10,2 2,2 515,24
A8103-480 49,2 21 562 480 10,2 2,2 697,51
A8104-64 49,2 21 84 64 10,2 2,2 174,13
A8104-96 49,2 21 128 96 10,2 2,2 222,31
A8104-128 49,2 21 160 128 10,2 2,2 284,02
A8104-224 49,2 21 272 224 10,2 2,2 371,47
A8201-32 53,8 21 52 32 2,2 145,31
A8201-64 53,8 21 84 64 2,2 204,82
A8201-128 53,8 21 160 128 2,2 307,34
A8201-160 53,8 21 192 160 2,2 372,35
A8205-64 53,8 21 84 64 10 10 204,16
A8205-98 53,8 21 128 96 16 16 222,53
A8205-128 53,8 21 160 128 20 20 311,74
A8205-224L 53,8 21 272 224 100 25 370,92
A8205-224R 53,8 21 272 224 25 100 370,92
A8205-288L 53,8 21 336 288 130 35 451,44
A8205-288R 53,8 21 336 288 35 130 451,44
A8205-320 53,8 21 368 320 35 35 508,75
A8204-160 53,8 21 214 160 15 25 294,14
A8204-224 53,8 21 296 224 20 30 372,02
A8204-288 53,8 21 360 288 20 30 453,64
A8204-352 53,8 21 434 352 25 45 517,55
A8204-480 53,8 21 562 480 25 45 698,72
Четыре наиболее популярных варианта покрытия ручек:
Ручки размером 224 и 288 мм. имеют
правое или левое положение, другие
размеры имеют нейтральное положение
и являются симметричными.